２０２５．５．２３

保護者の皆様

松阪市立松江小学校

校  長   本多 克幸

ＰＴＡ会長 田中 秀典

運動会について

日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、明日は、いよいよ運動会本番となりました。連休明けからこれまで、

子どもたちは、毎日のように練習をしてきました。今日は最後のリハーサルとして、

いつも以上に熱のこもった演技を行っていました。子どもたちのがんばりや

練習の成果を保護者やご家族の方、地域の方々にぜひ見ていただきたいと

思っています。

しかしながら、天候がたいへん心配されます。いくつかの天気予報を確認

していますが、どれも明日の正午には雨が降っている予報となっています。そのため、

状況によっては、開始時刻を早めたり、演技と演技の間や、学年が入れ替わる時間を

早めたりするなどの対応も検討しています。すべての学年の演技を見ていただく

ために、すでにお伝えしている予定時刻よりも早く開始する場合もあることを

ご承知おきください。

なお、運動会に関する連絡につきましては、明日の６：００ごろに、ホームページ

およびメールにてお知らせいたします。また、状況によって、予定を変更する際にも、

その都度、メールでお知らせいたしますので、ご確認ください。

保護者の皆様には、急な予定変更等でご迷惑をおかけすることもあろうかと

思いますが、ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。